
STAM nº :

Nº SECÇÃO CLASSE  ANILHA SEXO CEDENCIA OBS

1 €

2 €

3 €

4 €

5 €

6 €

7 €

8 €

9 €

10 €

11 €

12 €

13 €

14 €

15 €

16 €

17 €

18 €

19 €

20 €

Nº P/UNIT. VALOR A PAGAR

SOCIOS 2,50 € €

N/SOCIOS 3,50 € €

10,00 € €

€

 €

TOTAL €

Nº DE ICBF

  

ESPÉCIE / VARIEDADE

NOME 

MORADA:

CLUBE DE ORNITOLOGIA ALMADENSE

47ª EXPO-AVES - 2024 -  INDIVIDUAL

Declaro que li e aceito o regulamento da 44ª expo-aves/2021

MESA

 

PREÇOS

Nº DE AVES INDIVIDUAIS

Nº DE AVES INDIVIDUAIS


